

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Da hun helte denne salven ut over kroppen min, salvet hun meg til min gravferd. Sannelig, jeg sier dere: Overalt i verden hvor dette evangeliet blir forkynt, skal også det hun gjorde, fortelles til minne om henne.

Matteus 26, 12-13

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Gyrids' tid i bispedømmeråd og kirke møte

Gyrid har vært medlem av Stavanger BDR (og dermed Kirkemøte) i til sammen 4 perioder (2001-2005 og 2011-2023). Det har vært både interessant, inspirerende og fryktelig tungt.

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Hva er grunnen til at du nå går ut av bispedømmerådet?

Jeg har gått ut av BDR fordi det på tide å gi seg et 16 år, men jeg er fortsatt vararepresentant. Takk til velgerne som stemte meg opp fra 17.plass på lista til Åpen Folkekirke!

Hvordan har det vært å være medlem av bispedømmerådet disse årene?

Veldig interessant, blitt kjent med mange flotte kirkepolitikere, biskoper, samisk historie og kirkeliv, fått god innsikt i kirkelig organisering - på godt og vondt, vært med å vedta viktige saker for folk flest. Det har også vært fryktelig tunge tider, harde og dømmende ord. Kirkemøte 2014 i Kristiansand var bunnpunktet der alle tapte i spørsmålet om homofiles rettigheter. Men når en når bunnen, kan det som regel alltid gå oppover. Det gjorde det! Åpen Folkekirke ble stiftet kort tid etter, vant valget i 2015 og på Kirkemøte i 2016 vedtok vi at homofile par får gifte seg i kirken og være like velkommen som alle andre. Kirken har likevel fortsatt mye igjen for at alle skal oppleve seg inkludert.

Hva var grunnen til at du først ønsket å stille til valg for Stavanger bispedømme?



GYRID ESPELAND: Etter 16 år som medlem av Stavanger bispedømmeråd, har Gyrid nå tredd av som fast medlem.

FOTO: DEN NORSKE KIRKE

Hva har vært de viktigste sakene for deg å behandle gjennom perioden?

Det er mange viktige saker: Jeg ville gjerne bidra til å utvikle kirken i retning demokratisk folkekirke. Helt siden studietiden i Oslo på 70-tallet har jeg ønsket at kirken skulle være åpen for alle. Da jeg oppdaget at det gikk an å stille til valg, var jeg ikke sen om å melde meg. Arbeidet i Eigerøy Arbeidskirke inspirerte meg fra starten i 1994 og i 1999/2000 fikk vi eget menighetsråd og dermed ble jeg foreslått fra lokalmenigheten som kandidat til bispedømmerådsvalget og så ble jeg jammen valgt!

Hva har vært de viktigste sakene for deg å behandle gjennom perioden?

Det er mange viktige saker:

Kirkelig organisering, å gå fra statskirke til en selvstendig kirke, økonomi, ny salmebok, liturgiarbeid, planer for diakoni, trosopplæring og gudstjenesteliv, samisk kirkeliv og visjon og strategi for den norske kirke: Mer himmel på jord - kirken skal være mer for flere.

Noen mener at kirken har blitt for politisk, mens andre mener det er flott at kirken engasjerer seg i samfunnet. Hva tenker du om dette?

Kirkens samfunnsengasjement er helt naturlig. Vi er en del av Guds skaperverk og satt til å forvalte dette. Da er det en selvfølge at vi tar vare på naturen, jobber for fred mellom folkeslag, kjemper for rettfer-

dighet og viser nestekjærighet. Evangeliet består både av ord og handling. Diakoni er evangeliet i handling og når vi handler og tar valg, så vil jo det være politisk. Ikke først og fremst partipolitisk, men kirkepolitisk.

Hva er de største endringene i kirkeklimate fra du begynte til nå?

Vi har nå en mye mer åpen kirke der alle er velkommen, men kirken har fortsatt veier å gå. Vi snakker mer om forsoning og raushet nå enn før, men dette lar seg ikke bare vedta. Det må ta tid og folk må få lov å ta den tid de trenger for å bli trygge.

Kan du gi en kort oppsummering av hva du sitter igjen med fra tiden som bispedømmerådsmedlem?

Takknemlighet! - og ønske om at utviklingen fortsetter med hovedmål Mer himmel på jord.

Hva kan du si til andre som vurderer å engasjere seg i kirken på denne måten?

Vær frimodig! Meld deg til tjeneste! Lykke til! Vi trenger nye representanter fra Dalane!

KIRKEMØTE:

Dette er den norske kirkes øverste organ. Kirkemøte består av alle landets bispedømmeråd (BDR), representanter for prestene og øvrige ansatte, utdanningsinstitusjoner, døvekirken, samisk kirkeråd og ungdommens kirkemøte.

Velkommen til formiddagstreff for damer på Eigerøy!

Eigerøy menighet har nå et tilbud om et sosialt treffsted på dagtid til damer. I vår har det allerede vært to samlinger. De neste er 1130 - 1330 disse onsdagene: 3.april, 17.april og 8.mai.

AV ARNE ESPELAND

Treffene er helt uformelle. Det er god tid til å snakke sammen og gjøre eventuelt håndarbeid for de som har det. Initiativtakere sier de vil lese dagens bibelord og en bønn om fred. Det vil også bli servert en enkel



ANNETTE RIISE: Diakonmedarbeider inviterer sammen med Eigerøy menighet til formiddagstreff for damer. Alle som ønsker, er velkomne til arrangementet (ikke bare de som sokner til Eigerøy).

lunsj. Samlingene er gratis. De som trenger transport, kan ringe diakonimedarbeider Annette Riise innen kl.10 den aktuelle dagen på telefon 40821784. Da får dere skyss til og fra treffet. Vel møtt!

Kulturkveld i kirken

Første torsdag i april gjester Svein Grytten igjen Egersund kirke med nytt foredrag om spennende tematikk. Med seg har han Oddvar Tveita, og de har jobbet gjennom historien og detaljer om symbolene som kan sees på gravene utenfor kirken på Hedningholmen.

Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 24. mars

Palmesøndag
Matteus 26, 6-13
Jesus salves

Egersund kirke kl. 11:00

Stokstad Barane og Byberg, dåp, takkoffer Sjømannskirken, kirkekaffe

Hellvik bedehus kl. 19:00

Stokstad Barane og B. Pedersen, nattverd, takkoffer menighetsarbeidet, kirkekaffe

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Hillestad og Hadland, dåp, diplom til dåpsskolebarna, ministranter fra Kode B, sang Liv Valbjørg Apeland Bakke, offer IKO, kirkekaffe

Sokndal kirke kl. 11:00

Hestnes og Spindler, nattverd, offer menighetens arbeid

Lund kirke kl. 11:00

Svenning og Konstali, dåp og nattverd, sang Ingebjørg Nyhus, offer Søndagsskolen i Norge



Velkommen til bords

Påskehøytiden er foran oss, og er for mange en viktig anledning til og samles med hverandre eller å søke opp- eller innover. Mellom påskekrimmen og påskeeggene kan det være godt å dele et felles måltid mens vi minnes offeret som ble gjort, og kjærligheten som ble vist oss gjennom korsfestelsen og oppstandelsen.

Dette markeres med et felles måltid for Egersund- og Eigerøy menigheter, i Eigerøy arbeidskirke skjærtorsdag kveld. Det vil også dekkes bord for Helleland menighet i Helleland kirkestue samme kveld. Alle er velkomne til begge samlingene. Første påskedag er lys, og vi kan møtes i glede. Du er invitert til påskefrokost i Eigerøy arbeidskirke før gudstjenesten. Håper vi sees! Riktig god påske fra Egersund- Eigerøy- og Helleland menigheter.